لذا تصور ناتوانی و ضعف مالی در پرداخت مصارف [برای بیت المال دولت اسلامی]، امر نادرست و به دور از واقعیت می باشد.

تفصیلات بیش تر در کتاب های نظام اقتصادی، کتاب اموال در دولت خلافت و کتاب مقدمه دستور نیز پیشکش شده است.

امیدوارم این جواب به یاری الله سبحانه و تعالی کافی باشد.

برادران شیخ عطاء بن خلیل ابوالرشته

12 شعبان 1437 هـ.ق.

15 می 2016 م.